長岡市トキと自然の学習館観覧料減免申請書

  年  月  日

 長岡市長 様

住所・所在地
〒

学校名・団体名

職名・代表者氏名

 次のとおり申請します。

入 館 予 定 日 時   年  月  日   時  分 ～  時  分

入 館 目 的

入 館 人 数

高校生以上 人

中学生以下 人

引率者等 人

合  計 人

減免を受けようとす

る 理 由

連

絡

先

担 当 者
所 属 名

氏  名

電 話 番 号

メールアドレス

備 考